


Detalhes

Dimensões

Suzuki Alto K10 

Modelo

Transmissão 

Dimensões

Comprimento total (mm)

Largura total (mm)

Altura total (mm)

Distância entre eixos (mm)

Largura de Eixos Fr/Tr (mm)

Raio de Viragem (m)

Peso

Peso líquido s/ opções , c/ opções (Kg)

Peso bruto (Kg)

Capacidade

Lugares (ocupantes)

Tanque de combustivel (lt)

Motor

Tipo

Cilindrada (cc)

Nº de Cilindros

Taxa de Compressão

Potência Cv/rpm

Binário Nm/rpm

Transmissão

Tipo 

Engrenagem 

Direcção

Assistida

Suspensão

Frente

Traseira

Travões

Frente

Traseira

Pneus

Frente

Traseira

Equipamentos

Vidros Eléctricos à Fr/Tr

ABS

Radio +Bluetooth

Ar condicionado automatico

Fecho centralizado Fr

JIMNY  

1.5 GLX

5 MT

3820

1645

1720

2590

1395/1405

5,7

1.545

40

K15B

4

10,0

102/6000

130/4000

5 Velocidades

1ª/4,425

2ª/2,304

3ª/1,674

4ª/1,190

5ª/1,000

M.Atrás/5,151

Final/4,090

MacPherson

Eixo Rígido

Discos Vetilados 

Tambor

Diâmetro x Curso (mm) 74,0x85,0

Numero de Valvulas 16 

195/80 R15

Air Bag  Pass/Cond.

Imobilizador

Controle Remoto das portas

Conta Rotaçoes

Cores Exteriores

Telf: +244 924 146 449

JIMNY

1.5 GL

-

4 AT

1,645mm

1,405mm

1,395mm 2,590mm
3,820mm

1,720mm

Exterior Colours

Arctic White Pearl

Jungle Green Silky Silver Metallic Bluish Black Pearl

Celestial Blue Pearl Metallic Granite Gray Metallic

Sizzling Red Metallic + Bluish Black Pearl Chiffon Ivory Metallic  + Bluish Black Pearl Kinetic Yellow + Bluish Black Pearl

1ª/2,875

2ª/1,568

3ª/1,000

4ª/0,697

5ª/   -

M.Atrás/2,300

Final/4,300

4 Velocidades

4


	Página 1
	Página 2

